
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. O konání sportovní akce je pořadatel povinen informovat správce stadionu nejpozději 

14 dní před uskutečněním akce, taktéž podá informaci na Odbor školství a kultury, 

MěÚ Kyjov a předá správci harmonogram akce a veškeré požadavky, které jsou  

v rámci kompetence správy stadionu. 

2. Pořadatel akce je povinen zajistit dostatečný počet personálu zajišťující pořadatelskou 

službu. 

3. V době konání sportovní akce přebírá pořadatel veškerou zodpovědnost za prostory, 

ve kterých sportovní akce probíhá. 

4. Pořadatelská služba má povinnost zajistit: 

- dodržování provozního řádu areálu stadionu či sportovišť sportovci i návštěvníky  

  sportovní akce 

- zamezit vstupu osobám opilým nebo pod vlivem drog či jiných omamných látek 

- zamezit vnášení skleněných lahví 

- zamezit kouření mimo vyhrazené prostory 

- zamezit vstupu zvířat 

- zamezit vstupu návštěvníků mimo vyhrazené prostory pro diváky 

- zajistit, aby každý návštěvník dodržoval osobní čistotu a zachoval čistotu všech míst  

  a zařízení sportovního areálu a při svém jednání dbal bezpečnosti vlastní i ostatních  

- má povinnost z areálu, sportoviště vykázat osobu, která přes napomenutí nebude  

  dodržovat ustanovení provozního řádu a těchto pravidel nebo neuposlechne pokynů  

  pořadatelů, správců stadionu, opije se, nebo se bude chovat k jiným osobám  

  nepřístojným způsobem. Neopustí-li osoba v takových případech areál, sportoviště  

  na vyzvání, požádá pořadatel o zakročení Městskou policii nebo Policii ČR. 

5. Po skončení akce je pořadatel povinen uvést do 12 hodin prostory sportoviště,   

      hlediště i okolí do pořádku, uklidit odpadky apod. 

6. V případě, že dojde k poškození majetku, nahlásí pořadatel tuto skutečnost ihned 

správci stadionu a uhradí městu Kyjovu bezodkladně opravu nebo zakoupení nového 

vybavení. 

 

 

 

 

Pravidla při pořádání sportovních akcí v areálu městského 

stadionu a na ostatních městských sportovištích 
 


